Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-KHTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025
V/v thay đổi thông tin Kho bạc mở tài

khoản thu phí của Sở Y tế Đồng Nai.

Kính gửi: Cục Hạ tầng và Thiết bị y tế - Bộ Y tế.

Hiện nay trên Hệ thống nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến quản lý thiết bị y

tế (địa chỉ https://imda.moh.gov.vn), tại mục phương thức thanh toán, thông tin

tài khoản cơ quan quản lý đang hiển thị thông tin Kho bạc mở tài khoản thu phí

của Sở Y tế Đồng Nai cũ như sau:

Sở Y tế Đồng Nai

Số Tài khoản : 3511.0.1012512.00000

Mở tại KBNN: Phòng giao dịch số 13 - KBNN Khu vực XV(Mã KB

75701013).

Nhằm đảm bảo việc thu, nộp phí theo đúng quy định khi thực hiện thủ tục

hành chính liên quan đến quản lý trang thiết bị y tế trên Hệ thống dịch vụ công

trực tuyến quản lý thiết bị y tế, Sở Y tế tỉnh Đồng Nai kính đề nghị Cục Hạ tầng

và Thiết bị y tế - Bộ Y tế hỗ trợ, cập nhật thay đổi thông tin Kho bạc mở tài

khoản thu phí của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai mới như sau:

Sở Y tế Đồng Nai

Số Tài khoản : 3511.0.1012512.00000

        Mở tại KBNN: KBNN Khu vực XVII

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai kính đề nghị Cục Hạ tầng và Thiết bị y tế - Bộ Y tế

xem xét, hỗ trợ cập nhật thông tin nêu trên để đảm bảo công tác quản lý, thu phí

được thực hiện thông suốt và đúng quy định./.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;
- Website SYT;
- Lưu: VT, KHTC (N.T.Hằng).

GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Nguyên

https://imda.moh.gov.vn/

		2025-12-12T09:33:20+0700

		2025-12-12T11:50:45+0700

		2025-12-12T13:33:50+0700

		2025-12-12T13:33:50+0700

		2025-12-12T13:33:50+0700

		2025-12-12T13:33:50+0700